

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210403205  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 27. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
 Durchwahl: +49(0) 5409403416  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210403621 vom 27.04.2021; Ihre Referenznr.: 2023306;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2			*** Rückstand aus Auftrag: DA210007165 *** Ihre Belegnr.: 2023152				
3	40471		<b>Ringmutter M 8, Ø 20 mm</b> Ringmutter M 8, Ø 20 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg	6	Stück	0,29	1,74
4	40471		*** Rückstand aus Auftrag: DA210007519 *** Ihre Belegnr.: 2023184 <b>Ringmutter M 8, Ø 20 mm</b> Ringmutter M 8, Ø 20 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	0,29	2,90
6	40471		*** Rückstand aus Auftrag: DA210008153 *** Ihre Belegnr.: 2023249 <b>Ringmutter M 8, Ø 20 mm</b> Ringmutter M 8, Ø 20 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,21 kg	4	Stück	0,29	1,16
7	40050		*** Rückstand aus Auftrag: DA210008684 *** Ihre Belegnr.: 2023294 <b>Typenschild neutral</b> Typenschild neutral, 148 x 38 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger	10	Stück	0,95	9,50
8	10015		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg <b>HELLA 2KA 998 523-001 KZL</b> HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm	10	Stück	4,25	42,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210403205

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	10648		Versandgewicht: 1,10 kg <b>ASPÖCK - Multipoint III li., m</b> ASPÖCK Multipoint III links, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Nebelschlussleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 14,16 kg	24	Stück	8,52	204,48
10	10352		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7- Stecker, 14-poliges Verteilerstück (2 x 4-polig/ 2 x 2-polig/1 x 2-polig) mit Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	13,82	13,82
11	10007		<b>GEKA 123 Lichtscheibe li./re.</b> GEKA 123 Lichtscheibe links/rechts H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	2,79	5,58
12	100140		<b>HELLA 9EL 147 097-001/GEKA</b> HELLA 9EL 147 097-001/GEKA 246 Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht, 100130 H: 108 x B: 246 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	8,07	8,07
13	10104		<b>GEKA Leitungsverbinder, m. 12</b> GEKA Leitungsverbinder, mit 12 2,5 mm <sup>2</sup> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	0,76	3,04
15	102090		<b>ASPÖCK Rückstrahler, weiß</b> ASPÖCK Rückstrahler, weiß, Ø 60 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	10	Stück	0,40	4,00
16	10024		<b>ASPÖCK Fogpoint NSL</b> ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte, mit Kunststoffhalter für 2 Schrauben H: 94 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	4,49	4,49
17	10077		<b>JOKON SN 3009 NSL</b> JOKON SN 3009 Nebelschlussleuchte, mit	2	Stück	7,26	14,52

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210403205

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	10052		Flachsteckanschluss H: 84 x B: 84 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg <b>JOKON 516 Lichtscheibe re.</b>	4	Stück	5,49	21,96
			JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg				
19	70213		<b>Faltenbalg f. Grümer 105/105 m</b> Faltenbalg 105/105 mm für Grümer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	16,57	16,57
20	402770		<b>Acrylglas klar, Polycarbonat</b> Acrylglas klar, PVC, Außenmaß Acrylglas ca. 435 x 590 mm Lochabstand: 200 x 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,56 kg	8	Stück	28,98	231,84
21	42212		<b>KK 14-B, Ø 45 mm,</b> KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. KK 14-B, Ø 45 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	14,30	14,30
22	405110		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz</b> BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,50	5,00
23	40288		<b>Ösenlasthaken m. Sicherung</b> Karabinerösenlasthaken mit Sicherung, verzinkt, bruchfest bis 2,5 t Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,85	2,85
24	40458		<b>Seilrolle m. Halteschuh, z. An</b> Seilrolle mit Halteschuh, roh, zum Anschweißen, Rolle Ø 60 mm, für 6 mm Drahtseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	4	Stück	4,39	17,56

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210403205

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
25	40223		<b>Schutzkappe M 10, SW 17, PVC</b> PVC Schutzkappe für Radmutter M 10, SW 17, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	100	Stück	0,08	8,00
26	80061		<b>Kronenmutter M 18 x 1,5 mm, SW</b> Kronenmutter M 18 x 1,5 mm, SW 27 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,41	1,41
27	63467		<b>STABILO Slick-Box 500-4, rot</b> STABILO Slick-Box 500-4 Staukasten, L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, Kapazität: 30 l, rot, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	40,37	80,74
28	42715		<b>KNOTT Rangiergriff</b> KNOTT Rangiergriff, für Ø 60 mm Stützrad, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	9,94	19,88
29	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>735,91</b>
						19% MwSt.	139,82
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>875,73</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 37,214

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF210403205

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland